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CONCEPTO

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

311,009,964 1,094,698,085
40,314,172 981,103,428
32,348,931 763,640,755

7,971,245 217,462,673

0 0

0 0

0 0

-6,004 0

0 0
270,695,792 113,594,657
22,419,879 5,333,790
0 0
274,306,225 89,728,844
96,911,720 13,931,541
6,469,661 123,013
133,561,794 658,483
4,150,101 3,818,986

0 0

0 0

953,182,892

913,666,904

713,758,800
199,908,104

O O O o o

39,515,988
18,307,265
0

0

53,461
605,022
16,400,139
4,150,101
0

0

452,525,157

107,750,696
82,230,886
25,525,814

0

0

0

-6,004

0
344,774,461
9,446,404

0
364,035,069
110,789,800
5,987,652
149,303,450
3,818,986

0

0

141,515,193

67,436,524

49,881,955
17,554,569

o O O O O

74,078,669
-12,973,475
0
89,728,844
13,878,080
-482,009
-15,741,656
-331,115

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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