CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público:_

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATEMÁTICAS, A.C.

CONCEPTO	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	311,009,964	1,094,698,085	953,182,892	452,525,157	141,515,193
Activo Circulante	40,314,172	981,103,428	913,666,904	107,750,696	67,436,524
Efectivo y Equivalentes	32,348,931	763,640,755	713,758,800	82,230,886	49,881,955
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	7,971,245	217,462,673	199,908,104	25,525,814	17,554,569
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-6,004	0	0	-6,004	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	270,695,792	113,594,657	39,515,988	344,774,461	74,078,669
Inversiones Financieras a Largo Plazo	22,419,879	5,333,790	18,307,265	9,446,404	-12,973,475
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	274,306,225	89,728,844	0	364,035,069	89,728,844
Bienes Muebles	96,911,720	13,931,541	53,461	110,789,800	13,878,080
Activos Intangibles	6,469,661	123,013	605,022	5,987,652	-482,009
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-133,561,794	658,483	16,400,139	-149,303,450	-15,741,656
Activos Diferidos	4,150,101	3,818,986	4,150,101	3,818,986	-331,115
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. MARIA JUDIT RIVERA MONTEALVO DIRECTORA ADMINISTRATIVA Elaboró: C.P. MARIA ANTONIA CAMPOS CRUZ SUBDIRECTORA FINANCIERA